
Jméno a příjmení

Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání do nadepsané školy

Registrační číslo

Adresa trvalého bydliště

Datum narození

Navštěvovaná MŠ

Rodné číslo

Udělen odklad povinné školní docházky v loňském roce (ano/ne)

Třídy sourozenců ve škole

Zastoupený zákonným zástupcem

Jméno a příjmení

Email

Datová schránka

Telefon

Budu žádat o odklad povinné školní docházky od září 2024 (ano/ne)

Datum narození

Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a
Svídnická 1a/599
Praha 8 – Troja
181 00

Správní orgán: Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a

Účastník řízení (žadatel  údaje o přijímaném dítěti)

Adresa ke korespondenci

Žádám o přijetí svého syna/své dcery k povinné školní docházce do nadepsané školy 
v termínu od 1. 9. 2024.

Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že na základě zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mají rodiče právo zastupovat dítě při právních jednáních, ke kterým není právně způsobilé.
Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho zájmů. Při právním jednání vůči dítěti,
které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce
dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jednáli jeden z rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole),
tak ta je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem druhého rodiče.

Zákonní zástupci prohlašují, že údaje, které uvedli v přihlášce, jsou pravdivé.

Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a je správcem osobních údajů. Informace o zpracování osobních údajů
a Vašich právech naleznete v našich „Zásadách zpracování osobních údajů“ dostupných na www.mazurska.cz

Byl(a) jsem poučen(a) o možnostech odkladu povinné školní docházky. V případě, že budu žádat o odklad povinné
školní docházky svého dítěte a správní řízení bude nutno přerušit do doby, než získám potřebná doporučující vyjádření
a poté ukončit správní řízení, vzdávám se ve smyslu § 72 zákona 500/2004 Sb., o správním řízení v platném znění,
nároku na doručení písemného vyhotovení usnesení o přerušení řízení a informaci o ukončení přerušení řízení.

Byl(a) jsem seznámen(a) s obsahem Desatera pro rodiče dětí předškolního věku.

V Dne Podpis zákonného zástupce dítěte

Doplňující informace k zápisu:


	Field0: 
	Field1: 
	Field2: 
	Field3: 
	Field4: 
	Field5: 
	Field6: 
	Field7: 
	Field8: 
	Field9: 
	Field10: 
	Field11: 
	Field12: 
	Field13: 
	Field14: 
	Field15: 
	Field16: 
	Field17: 


